

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022
Processo Administrativo Nº 023/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER
Data de Publicação: 23/02/2022 15:58:42

TOTAL DO PROCESSO: 149.757,28

HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 98.806,38

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 080 2,39 **Total: 2.390,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SUPERMAX Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 2 LT Composição semelhante á Qboa ou de melhor qualidade.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,39** Total Item: 2.390,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 032 5,84 **Total: 3.504,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TUPI Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 70 % EMBALAGEM 01 LT Hidratado na concentração de 70º inpm (70% em peso).
Embalagem 1 litro.
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 5,84** Total Item: 3.504,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 094 6,02 **Total: 3.010,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SUPERMAX Modelo:
Descrição: ALCOOL GEL1000 ML 70%
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 6,02** Total Item: 3.010,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 064 4,98 **Total: 1.045,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TUPI Modelo:
Descrição: ALCOOL LIMPEZA GERAL 46,2% 1000 ML
Quantidade: 210 **Valor Unit.: 4,98** Total Item: 1.045,80

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 065 7,99 **Total: 799,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LOCATELLI Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 12 LTS
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 799,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 026 9,98 **Total: 958,08**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALPES Modelo:
Descrição: CERA LIQUIDA EMBALAGEM DE 750 ML
Quantidade: 96 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 958,08

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 076 2,97 **Total: 2.851,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SUPERMAX Modelo:
Descrição: DESINFETANTE EMBALAGEM DE 2 LITROS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,97		Total Item: 2.851,20
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 075	8,98 Total: 898,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA FRESH	Modelo:
Descrição: DESODORIZANTE DE AMBIENTES 500 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,98		Total Item: 898,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 058	5,58 Total: 446,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHUS	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, COM SUPORTE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,58		Total Item: 446,40
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 081	1,73 Total: 1.730,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE AÇO EMBAGEM CONTENDO 8 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,73		Total Item: 1.730,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 058	2,29 Total: 1.832,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JEITOSA	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA EMBALAGEM COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,29		Total Item: 1.832,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 056	2,69 Total: 538,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDRO 500 ML Acondicionada em embalagem plástica de 500 ml.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,69		Total Item: 538,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 056	53,99 Total: 1.619,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETTANIN	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PLASTICA CAP. DE 100 LTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,99		Total Item: 1.619,70
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 079	41,99 Total: 1.259,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETTANIN	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE PARA 60 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,99		Total Item: 1.259,70
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 010	3,98 Total: 398,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: I9CASA	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PLASTICA TELADA CAPACIDADE PARA 08 LTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,98		Total Item: 398,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 093	2,89 Total: 1.445,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MBLIFE	Modelo:
Descrição: LUVA DE BORRACHA TAM. M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,89		Total Item: 1.445,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 075	4,99	Total: 29.940,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TROPICOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL HIGIENICO 60 M COR BRANCA, NÃO RECICLADO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, NEUTRO, ROLOS COM 60 M DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PACOTE COM 4 ROLOS.				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 29.940,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 021	1,35	Total: 405,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUAVELAR	Modelo:	
Descrição: PEDRA SANITARIA COM SUPORTE DE GANCHO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,35			Total Item: 405,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 029	13,89	Total: 2.778,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILMAX	Modelo:	
Descrição: REMOVEDOR SUJEIRA PARA PISOS EMB. DE 02 LTS Removedor de sujeiras para pisos, azulejos, cerâmicas, ardósia, granilite e calçadas em geral, removendo os encardidos e sujeiras difíceis				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,89			Total Item: 2.778,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 083	5,40	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLIMP	Modelo:	
Descrição: RODO DE ESPUMA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 2.700,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 021	8,90	Total: 4.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLIMP	Modelo:	
Descrição: RODO DE ESPUMA COM FIBRA VERDE				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 4.450,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 073	3,70	Total: 5.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALPES	Modelo:	
Descrição: SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO EMBALAGEM COM 1 KG Composição semelhante a Brilhante, Omo , Tixan Ype ou de melhor qualidade.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 5.550,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 062	4,45	Total: 1.335,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMOLIVE	Modelo:	
Descrição: SABONETE EMBALAGEM DE 150 GR;				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 1.335,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 091	12,90	Total: 5.160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERMAX	Modelo:	
Descrição: SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM GALÃO DE 5 LT.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 5.160,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 085	20,80	Total: 6.240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTIKON	Modelo:	
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO EM ROLO 100L C/ 30 UNIDADES				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,80			Total Item: 6.240,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 087	7,40	Total: 2.220,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WECYCLE	Modelo:	
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO EM ROLO 15L C/ 30 UNIDADES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 2.220,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 021	9,98	Total: 2.994,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBA LIXO	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO 50 L C/ 30 UNIDADES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,98			Total Item: 2.994,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 057	8,99	Total: 3.596,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY BRILL	Modelo:	
Descrição: SAPONÁCEO COM DETERGENTE - PASTA EMBALAGEM DE 300 ML				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 3.596,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 036	2,75	Total: 825,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY BRILL	Modelo:	
Descrição: SAPONÁCEO COM DETERGENTE - PÓ EMBALAGEM DE 300ML				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,75			Total Item: 825,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 068	7,90	Total: 3.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DR PAPER	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS pacote com 1000 unidades				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 3.950,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 063	7,40	Total: 740,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE ROSTO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 740,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 033	7,99	Total: 1.198,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LOCATELLI	Modelo:	
Descrição: VASSOURA DE NYLON Estrutura em PLASTICO com cerdas em nylon.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 1.198,50
SERGIO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA		08.631.666/0001-50		32.059,90
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	2,28	Total: 866,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR	Modelo: LAR	
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS 2L				
Quantidade: 380	Valor Unit.: 2,28			Total Item: 866,40
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 020	115,00	Total: 11.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GIOCA	Modelo: GIOCA	
Descrição: CERA PASTA 5 KG NA COR VERMELHA				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 11.500,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 035	Total: 535,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR	Modelo: LAR
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL (MULTI - USO) 500 ML Limpador de uso geral 500 ml, concentrado limpeza pesada.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,53		Total Item: 535,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 080	Total: 879,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRY LAVANDA	Modelo: BRY LAVANDA
Descrição: LUSTRA MOVEIS EMBALAGEM DE 200 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,93		Total Item: 879,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 057	Total: 218,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANOSUL	Modelo: PANOSUL
Descrição: PANO DE PRATO ESPECIFICAÇÕES: PANO DE PRATO COM BAINHA/ ESTAMPADO, ALGODÃO 50CM X 70 CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,18		Total Item: 218,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 034	Total: 2.337,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LOCATELLI	Modelo: LOCATELLI
Descrição: RODO DE BORRACHA 50 CM Estrutura em plástico, com borrachas duplas medindo 50 cm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,35		Total Item: 2.337,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 059	Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LOCATELLI	Modelo: LOCATELLI
Descrição: RODO DE BORRACHA 80 CM Estrutura em plastico com borrachas duplas medindo 80 cm .			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 8.400,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 050	Total: 4.543,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR	Modelo: LAR
Descrição: SABÃO EM PEDRA EMBALAGEM CONTENDO 5 UNIDADES Embalagem contendo 5 unidades de 200g cada. Peso líquido de 1 kg.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 4.543,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 018	Total: 2.780,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR	Modelo: LAR
Descrição: SABÃO LIQUIDO EMBALAGEM COM 3 LTS DO TIPO: OMO, BRILHANTE, DOWNY, ARIEL OU SUPERIOR.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,90		Total Item: 2.780,00
MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA		17.855.864/0001-98	16.554,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 041	Total: 14.640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPER UTIL	Modelo: SUPER UTIL
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO Embalagem plástica de 500 ml, com ótimo rendimento, composição equivalente á Ypê, Limpol ou semelhantes de melhor qualidade			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,83		Total Item: 14.640,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 096	1,46	Total: 438,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LONDRITATEX	Modelo: LONDRITATEX	
Descrição: FLANELAS PARA LIMPEZA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,46			Total Item: 438,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 069	3,69	Total: 1.476,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LONDRITATEX	Modelo: LONDRITATEX	
Descrição: TOALHA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA DE CHÃO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,69			Total Item: 1.476,00
SALVI E LOPES E CIA LTDA.			82.478.140/0001-34	2.337,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 090	7,79	Total: 2.337,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTPEROLA	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO 30 L C/ 30 UNIDADES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,79			Total Item: 2.337,00

PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER

MEMBRO DE APOIO MAURI DA LUZ

MEMBRO DE APOIO DANIEL TOMEN